GUINTER FRANTZ
Avenida Farrapos, 3999, Bairro Navegantes

Porto Alegre / RS / 90220-007

Gabinete da Presidência
GUINTER FRANTZ

Av.Farrapos, 3999 - Bairro Navegantes
Porto Alegre / RS / CEP: 90.220-007

Licitações
Protocolo: 2020000415508

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA torna público que realizará Pregão Eletrônico através do site www.compras.rs.gov.br
para os seguintes objetos, a serem cobertos por recursos próprios conforme possibilita o Decreto Estadual nº 45.274/07 e o
Decreto Estadual nº 46.644/09. Editais no site supra citado. Informações: (51) 3288-0499.

Pregão: 9017/2020
Processo: 20/1538-0001139-9
Objeto: AQUISIÇÃO DE SEMENTES FORRAGEIRAS.
Data de Abertura: 14/05/2020
Hora: 10:00 horas

Porto Alegre, 27 de abril de 2020

Juliana de Paulo Paiva
Pregoeira

COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
MARCO DA CAMINO ANCONA LOPEZ SOLIGO

Av. Joaquim Porto Villanova, 201
Porto Alegre / RS / 91410-400

Companhia Estadual de Distribuição de Energia Elétrica
MARCO DA CAMINO ANCONA LOPEZ SOLIGO

Av. Joaquim Porto Villanova, 201
Porto Alegre / RS / 91410-400

Licitações
Protocolo: 2020000415509

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: CEEE-D/6000002829
Objeto: Aquisição de Rádio para automação de Religadores. Abertura de propostas: 12/05/2020, às 08h. Edital e informações na
Comissão Permanente de Licitações: Av. Joaquim Porto Villanova, 201, prédio A, sala 428, POA/RS, fone (51) 3382-4846 em
horário comercial ou em www.ceee.com.br.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: CEEE-D/6000002805
Objeto: Contratação dos serviços de limpeza e conservação em áreas de Subestações. Abertura de propostas: 13/05/2020, às
08h. Edital e informações na Comissão Permanente de Licitações: Av. Joaquim Porto Villanova, 201, prédio A, sala 428, POA/RS,
fone (51) 3382-4846 em horário comercial ou em www.ceee.com.br.

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO: GRUPO CEEE/6000002560
Vencedora: Vigitec Segurança Ltda, lote 01 – R$ 6.192.480,00.

Contratos
Protocolo: 2020000415510

Ata de registro de Preços n° 6000002646. Termo de Compromisso CEEE-D N° 5000004351. Contratada: PROLUX
ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Medidores Eletrônicos de Energia
Elétrica. Lote 1: R$ 16.634,15 (unitário )- 100 PÇ (Quantidade máxima).

COMPANHIA ESTADUAL DE GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
MARCO DA CAMINO ANCONA LOPEZ SOLIGO

Av. Joaquim Porto Villanova, 201
Porto Alegre / RS / 91410-400

Companhia Estadual de Geração e Transmissão de Energia Elétrica
MARCO DA CAMINO ANCONA LOPEZ SOLIGO

Av. Joaquim Porto Villanova, 201
Porto Alegre / RS / 91410-400

Porto Alegre, Terça-feira, 28 de Abril de 2020 51Diário Oficial

http://www.ceee.com.br/
http://www.ceee.com.br/